Зарегистрировано в Минюсте России 30 апреля 2014 г. № 32159

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
24 апреля 2014 г.                                                                                            № 175

Об утверждении перечней
должностей, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера федеральных государственных
гражданских служащих Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору и работников
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных
перед Федеральной службой по экологическому,
технологическому и атомному надзору, а также сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору
Список изменяющих документов

(в ред. Приказа Ростехнадзора от 11.12.2014 № 554)

В соответствии с подпунктом "а" пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 "Вопросы противодействия коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 28, ст. 3813;
№ 49, ст. 6399) и требованиями к должностям, замещение которых влечет
за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 7 октября 2013 г. № 530н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 декабря 2013 г., регистрационный № 30803; Российская газета, 2013, № 295), приказываю:

Утвердить:

перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей на официальном сайте Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

Руководитель

А.В.АЛЕШИН

Приложение № 1

Утвержден

приказом Федеральной службы

по экологическому, технологическому

и атомному надзору

от 24 апреля 2014 г. № 175

Перечень
должностей, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера федеральных государственных
гражданских служащих Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору, а также сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору
I. В центральном аппарате Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору

1. Руководитель Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

2. Статс-секретарь - заместитель руководителя.

3. Заместитель руководителя.

4. Помощник руководителя.

5. Советник руководителя.

6. Начальник управления.

7. Заместитель начальника управления.

Иные должности федеральной государственной гражданской службы в центральном аппарате Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает участие в качестве председателя, заместителя председателя, секретаря, члена образованных в Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору:

комиссии Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору для рассмотрения вопросов предоставления федеральным государственным гражданским служащим единовременной субсидии на приобретение жилого помещения;

постоянно действующей инвентаризационной комиссии по приему, передаче, списанию, инвентаризации движимого и недвижимого имущества и нематериальных активов в центральном аппарате Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору;

единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд центрального аппарата Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

II. В территориальных органах Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору

1. Руководитель территориального органа.

2. Заместитель руководителя.

Иные должности федеральной государственной гражданской службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает участие в качестве председателя, заместителя председателя, секретаря, члена образованных в территориальном органе Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору комиссий, в полномочия которых входит осуществление государственных закупок, списание объектов движимого и недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного управления за территориальным органом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Приложение № 2

Утвержден

приказом Федеральной службы

по экологическому, технологическому

и атомному надзору

от 24 апреля 2014 г. № 175

Перечень
должностей, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера работников организаций, созданных
для выполнения задач, поставленных перед Федеральной
службой по экологическому, технологическому и атомному
надзору, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера их супруг
(супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Федеральной службы по экологическому, технологическому
и атомному надзору
Список изменяющих документов

(в ред. приказа Ростехнадзора от 11.12.2014 № 554)

I. В Федеральном бюджетном учреждении "Научно-технический

центр по ядерной и радиационной безопасности"
1. Директор.

2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.

II. В Федеральном бюджетном учреждении "Научно-технический

центр "Энергобезопасность"
1. Директор.

2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.

III. В Федеральном государственном унитарном

предприятии ВО "Безопасность"
1. Генеральный директор.

2. Заместитель генерального директора.

3. Главный бухгалтер.
IV. В Федеральном бюджетном учреждении

"Учебно-методический кабинет"

(введено приказом Ростехнадзора от 11.12.2014 № 554)

1. Директор.

2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.

_____________